
Uchwała Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXV/202/08 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok, oraz Uchwały Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 494/09 z 
dnia 24 listopada 2009 roku 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§ 1 

W Uchwale Nr 325/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 stycznia 2009 roku 
w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr 334/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 stycznia 2009 
roku, Nr 348/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 366/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 378/09 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 399/09 z dnia 2 czerwca 2009 roku, Nr 423/09 z dnia 
28 lipca 2009 roku, Nr 461/09 z dnia 27 sierpnia 2009 roku, Nr 468/09 z dnia 25 września 
2009 roku, Nr 482/09 z dnia 28 października 2009 roku, Nr 492/09 z dnia 13 listopada 2009 
roku dokonuje się następujących zmian: 

• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§3 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami 
od Nr 5 do Nr 19. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 

w zakresie dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOŁEM dochody bieżące: 

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

85203 Ośrodki wsparcia 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 

ł t h w zotvc 
Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 

5 6 
26.320 

5.000 
5.000 
5.000 

560 
560 

560 

20.760 
10.000 
10.000 

10.760 
10.760 

ST~?YĄ 
J1}us-bl 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów 

w złotych 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wvdatki 
zmniejszenia Zwiekszenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem 750.032 776.352 

710 Działalność usługowa 5.000 

71015 Nadzór budowlany 5.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

750 Administracja publiczna 15.000 15.000 

75020 Starostwa powiatowe 15.000 15.000 

4210 zakup materiałów i wvposażenia 15.000 

4270 zakup usług remontowych 15.000 

758 Różne rozliczenia 459.417 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 459.417 
4810 Rezerwy 459.417 

801 Oświata i wychowanie 175.629 503.338 

80111 Gimnazia soecialne 2.627 28.428 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 525 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000 21.328 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 627 3.444 

4120 składki na Fundusz Pracv 504 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 2.627 
socjalnych 

80120 Licea ogólnokształcące 22.611 90.296 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 4.477 
wynagrodzeń 

4010 wynaorodzenia osobowe pracowników 19.000 54.573 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.800 6.965 

4120 składki na Fundusz Pracv 811 1.598 

4260 zakup energii 17.000 

4300 zakup usług pozostałvch 3.100 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 2.583 
socjalnych 

80130 Szkoły zawodowe 131.552 255.682 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 22.541 

wvnaorodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 98.383 131.846 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 32.163 10.870 

4120 składki na Fundusz Pracv 1.006 2.974 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20.000 

4240 zakup pomocy naukowych, 12.000 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 7.400 

4270 zakup usług remontowych 31.000 

4300 zakup usług pozostałych 6.500 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 10.551 

3 



socjalnych 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 4.468 39.730 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 1.911 
wynagrodzeń 

4010 wynaarodzenia osobowe pracowników 4.000 29.019 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 400 3.460 

4120 składki na Fundusz Pracy 68 872 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 4.468 
socjalnych 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 8.238 83.069 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcenia zawodowego 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 3.840 
wynagrodzeń 

4010 wynaarodzenia osobowe pracowników 6.800 65.727 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.200 3.144 
4120 składki na Fundusz Pracy 238 2.120 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.700 
4240 zakup pomocy naukowych, 2.050 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usług pozostałych 650 
4750 zakup akcesoriów komputerowych. w 600 

tym programów i licencji 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 3.238 

socjalnych 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 4.600 4.640 

nauczycieli 
3250 stypendia różne 1.600 

4300 zakup usług pozostałych 4.600 40 
4410 podróże służbowe krajowe 3.000 

80195 Pozostała działalność 1.533 1.493 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 1.440 1.400 
wynagrodzeń 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 78 
4129 składki na Fundusz Pracy 8 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 30 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 63 

4309 zakup usług pozostałych 1 
4759 zakup akcesoriów komputerowych. w 6 

tym programów i licencji 

851 Ochrona zdrowia 560 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 560 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 560 

852 Pomoc społeczna 11.548 32.308 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5.000 25.760 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 15.000 

85203 Ośrodki wsparcia 10.760 

2820 dotacja celowa z budżetu na 10.760 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

4 



stowarzyszeniom 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 6.533 6.533 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 209 
wvnaQrodzeń 

4010 wvnaqrodzenia osobowe pracowników 2.350 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 350 
4120 składki na Fundusz Pracy 100 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.333 
4300 zakup usłuQ pozostałych 1.060 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 264 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.500 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4610 koszty postępowania sądowego i 200 
prokuratorskieQo 

4750 zakup akcesoriów komputerowych. w 700 
tvm proQramów i licencji 

85220 Jednostki specjalistycznego 15 15 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowe 

4260 zakup enerQii 15 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 15 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

853 Pozostałe zadania w zakresie 2.455 2.455 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 2.455 2.455 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 2 

4178 wynagrodzenia bezosobowe 1.020 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 180 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 95 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 17 
4248 zakup pomocy naukowych, 742 

dydaktycznych i książek 
4249 zakup pomocy naukowych, 131 

dydaktycznych i książek 
4308 zakup usług pozostałych 1.566 
4309 zakup usłuQ pozostałych 277 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 425 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 75 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4748 zakup materiałów papierniczych do 256 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 45 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kseroQ raficznvch 

4758 zakup akcesoriów komputerowych. w 66 
tvm proqramów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych. w 13 

5 



tym programów i licencji 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84.983 216.691 

85403 Specjalne ośrodki szkolno- 3.202 22.777 
wychowawcze 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 71 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500 17.088 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500 1.893 

4120 składki na Fundusz Pracy 202 523 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 3.202 
socjalnych 

85406 Poradnie psychologiczno- 8.312 66.036 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 4.360 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.923 51.470 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 289 1.894 

4240 zakup pomocy naukowych, 1.100 
dydaktycznych i książek 

4260 zakup energii 2.000 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.100 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 5.212 
socjalnych 

85410 Internaty i bursy szkolne 68.245 116.015 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 6.578 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 62.697 41.000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.880 1.200 

4120 składki na Fundusz Pracy 668 236 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000 

4260 zakup energii 48.245 

4300 zakup usług pozostałych 3.756 

85411 Domy wczasów dziecięcych 4.700 9.400 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.700 4.700 

4260 zakup energii 2.000 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 2.700 
socjalnych 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 124 2.063 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 86 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 124 1.588 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 226 

4120 składki na Fundusz Pracy 39 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 124 
socjalnych 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 400 400 
nauczycieli 

4300 zakup usług pozostałych 400 

6 



4700 szkolenie pracowników niebędęcych 400 
członkami korpusu służby cywilnej 

926 Kultura fizyczna i sport 1.000 1.000 

92605 Zdania w zakresie kultury fizycznej i 1.000 1.000 

sportu 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 
4750 zakup akcesoriów komputerowych. w 1.000 

tym programów i licencji 

7 

-- -- ---------- ---------



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 

dotyczące programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych 
ł t h wzotyc 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Program: Kapitał ludzki 
Priorytet: IX. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności szkolnictwa zawodowego 

Nazwa projektu: Wdrożenie programu rozwoju Zespołu Szkół w Iwoniczu 

ukierunkowanego na zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach uczniów w trakcie 

procesu kształcenia oraz podniesienia jego jaakości 
Zespół Szkół w Iwoniczu 

801 Oświata i wychowanie 93 93 

80195 Pozostała działalność 93 93 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 78 
4129 składki na Fundusz Pracy 8 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 30 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 63 
4309 zakup usług pozostałych 1 
4759 zakup akcesoriów komputerowych. w 6 

tym programów i licencji 

Program: Kapitał ludzki 
Priorytet: VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie: 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej 

na obszarach wiejskich 
Nazwa projektu: Podniesienie poziomu aktywności zawodowej mieszkańców gminy 

Iwonicz Zdrój 
Zespół Szkół w Iwoniczu 

853 Pozostałe zadania w zakresie 112 112 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 112 112 

4118 składki na ubezpieczenia społeczne 2 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 95 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 17 
4748 zakup materiałów papierniczych do 85 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 15 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych. w 8 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych. w 2 
tym programów i licencji 

8 



Nazwa projektu: Podniesienie zdolności zatrudnienia drogą podniesienia poziomu 

aktywności zawodowej 
Zespół Szkół w Iwoniczu 

853 Pozostałe zadania w zakresie 2.343 2.343 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 2.343 2.343 

4178 wynagrodzenia bezosobowe 1.020 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 180 
4248 zakup pomocy naukowych, 742 

dydaktycznych i książek 
4249 zakup pomocy naukowych, 131 

dydaktycznych i książek 
4308 zakup usług pozostałych 1.566 
4309 zakup usług pozostałych 277 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 425 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 75 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4748 zakup materiałów papierniczych do 171 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 30 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych. w 58 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych. w 11 
tym programów i licencji 

9 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

I. Dochody w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 16.320 

710 Działalność usługowa 5.000 
71015 Nadzór budowlany 5.000 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 5.000 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

851 Ochrona zdrowia 560 

Befl% Składki na ubezpieczenia zdrowotne 560 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 560 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

852 Pomoc społeczna 10.760 
85203 Ośrodki wsparcia 10.760 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 10.760 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

li. Wydatki w >odziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 16.320 

710 Działalność usługowa 5.000 
71015 Nadzór budowlany 5.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
851 Ochrona zdrowia 560 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 560 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 560 

852 Pomoc społeczna 10.760 
85203 Ośrodki wsparcia 10.760 

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 10.760 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

10 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 481.857 26.807 

750 Administracja publiczna 15.000 15.000 

75020 Starostwa powiatowe 15.000 15.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000 

4270 zakup usług remontowych 15.000 

758 Różne rozliczenia 459.417 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 459.417 

4810 Rezerwy 459.417 

801 Oświata i wychowanie 1.440 

80195 Pozostała działalność 1.440 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 1.440 

wynagrodzeń 

851 Ochrona zdrowia 47 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 47 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 47 

852 Pomoc społeczna 5.000 10.760 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5.000 10.760 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

85203 Ośrodki wsparcia 10.760 

2820 dotacja celowa z budżetu na 10.760 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

926 Kultura fizyczna i sport 1.000 1.000 

92605 Zdania w zakresie kultury fizycznej i 1.000 1.000 

sportu 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 

4750 zakup akcesoriów komputerowych. w 1.000 

tym programów i licencji 

11 

- _ _:__~· ------- -



Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w oodziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wvdatki 
zmnieiszenia Zwiekszenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 10.807 

851 Ochrona zdrowia 47 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 47 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 47 

852 Pomoc społeczna 10.760 

85203 Ośrodki wsparcia 10.760 

2820 dotacja celowa z budżetu na 10.760 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem 

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 15.135 

851 Ochrona zdrowia 135 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 135 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 135 

852 Pomoc społeczna 15.000 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 15.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w 1>odziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 135 

851 Ochrona zdrowia 135 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 135 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 135 

13 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 162 

851 Ochrona zdrowia 162 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 162 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 162 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w Jodziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 162 

851 Ochrona zdrowia 162 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 162 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 135 

14 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 216 
851 Ochrona zdrowia 216 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 216 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 216 
Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w oodziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

851 
85156 

4130 

Wyszczególnienie 

4 
OGOŁEM: 

Ochrona zdrowia 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
składki na ubezpieczenia zdrowotne 

15 

Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

5 6 

~TA~y~ 

jrUS~ 

216 
216 
216 

216 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85218 

3020 

4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
4350 
4370 

4610 

4750 

85220 

4260 
4370 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 6.548 6.548 

Pomoc społeczna 6.548 6.548 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 6.533 6.533 

wydatki osobowe niezaliczane do 209 
wynagrodzeń 

wynagrodzenia osobowe pracowników 2.350 
składki na ubezpieczenia społeczne 350 
składki na Fundusz Pracy 100 
zakup materiałów i wyposażenia 6.333 
zakup usług pozostałych 1.060 
zakup usług dostępu do sieci Internet 264 
opłaty z tytułu zakupu usług 1.500 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
koszty postępowania sądowego i 200 
prokuratorskiego 
zakup akcesoriów komputerowych. w 700 
tym programów i licencji 
Jednostki specjalistycznego 15 15 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowe 
zakup energii 15 
opłaty z tytułu zakupu usług 15 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

Załącznik Nr 1 O do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 17.747 35.494 

801 Oświata i wychowanie 17.747 35.494 

80120 Licea ogólnokształcące 17.747 35.494 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000 15.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 2.000 
4120 składki na Fundusz Pracy 747 747 
4260 zakup energii 13.000 
4300 zakup usług pozostałych 3.100 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.647 

socjalnych 

16 

----------- ---------



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Dukli 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80120 

3020 

4010 
4110 
4120 
4260 
4440 

854 
85417 

3020 

4010 
4110 
4120 
4440 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 4.988 22.989 

Oświata i wychowanie 4.864 20.926 

Licea ogólnokształcące 4.864 20.926 

wydatki osobowe niezaliczane do 654 
wynagrodzeń 

wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000 13.559 
składki na ubezpieczenia społeczne 800 1.630 
składki na Fundusz Pracy 64 219 
zakup energii 4.000 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 864 
socjalnych 
Edukacyjna opieka wychowawcza 124 2.063 

Szkolne schroniska młodzieżowe 124 2.063 

wydatki osobowe niezaliczane do 86 
wvnaQrodzeń 

wynagrodzenia osobowe pracowników 124 1.588 
składki na ubezpieczenia społeczne 226 
składki na Fundusz Pracy 39 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 124 
socjalnych 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 28.494 97.338 

801 Oświata i wychowanie 28.494 97.338 

80130 Szkoły zawodowe 28.494 97.338 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000 55.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.000 10.870 
4120 składki na Fundusz Pracy 494 2.974 
4270 zakup usług remontowych 13.000 
4300 zakup usług pozostałych 6.500 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 8.994 

socjalnych 

17 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmnieiszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 151.252 181.252 

801 Oświata i wychowanie 98.797 98.797 

80120 Licea ogólnokształcące 33.876 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 3.823 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 26.014 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.335 

4120 składki na Fundusz Pracy 632 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 72 

socjalnych 
80130 Szkoły zawodowe 94.104 60.228 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 10.228 
wynaqrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 72.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 22.104 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 20.000 

4240 zakup pomocy naukowych, 12.000 
dydaktycznych i książek 

4270 zakup usług remontowych 18.000 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 4.600 4.600 

nauczycieli 
3250 stypendia różne 1.600 

4300 zakup usług pozostałych 4.600 
4410 podróże służbowe krajowe 3.000 

80195 Pozostała działalność 93 93 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 78 
4129 składki na Fundusz Pracy 8 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 30 

4219 zakup materiałów i wyposażenia 63 

4309 zakup usług pozostałych 1 
4759 zakup akcesoriów komputerowych. w 6 

tym programów i licencji 

853 Pozostałe zadania w zakresie 2.455 2.455 

politvki społecznej 
85395 Pozostała działalność 2.455 2.455 

4118 składki na ubezpieczenia społeczne 2 

4178 wynagrodzenia bezosobowe 1.020 

4179 wynagrodzenia bezosobowe 180 

4218 zakup materiałów i wyposażenia 95 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 17 
4248 zakup pomocy naukowych, 742 

dydaktycznych i ksiażek 

4249 zakup pomocy naukowych, 131 
dydaktycznych i książek 

18 



4308 zakup usług pozostałych 1.566 
4309 zakup usług pozostałych 277 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 425 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 75 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4748 zakup materiałów papierniczych do 256 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 45 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych. w 66 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych. w 13 
tym programów i licencji 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50.000 80.000 
85410 Internaty i bursy szkolne 50.000 80.000 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 1.244 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000 30.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
4260 zakup energii 30.000 
4300 zakup usług pozostałych 3.756 

19 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 
w Iwoniczu Zdroju 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 37.496 226.466 
801 Oświata i wychowanie 16.049 167.674 

80111 Gimnazja specjalne 2.627 28.428 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 525 

wynagrodzeń 

4010 wynaqrodzenia osobowe pracowników 2.000 21.328 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 627 3.444 
4120 składki na Fundusz Pracy 504 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 2.627 

socjalnych 
80130 Szkoły zawodowe 8.954 98.116 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 12.313 
wynaqrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.383 76.846 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.059 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 512 
4260 zakup enerqii 7.400 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.557 

socjalnych 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 4.468 39.730 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 1.911 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000 29.019 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 400 3.460 
4120 składki na Fundusz Pracy 68 872 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 4.468 

socjalnych 

80195 Pozostała działalność 1.400 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 1.400 

wynagrodzeń 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21.447 58.792 
85403 Specjalne ośrodki szkolno- 3.202 22.777 

wychowawcze 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 71 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500 17.088 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500 1.893 
4120 składki na Fundusz Pracy 202 523 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 3.202 

socjalnych 
85410 Internaty i bursy szkolne 18.245 36.015 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 5.334 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12.697 11.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.880 1.200 
4120 składki na Fundusz Pracy 668 236 
4260 zakup energii 18.245 

20 



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania 
w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

I 2 3 

801 
80140 

3020 

4010 
4110 
4120 
4210 
4240 

4300 
4750 

4440 

80146 

4300 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 8.238 83.109 

Oświata i wychowanie 8.238 83.069 

Centra kształcenia ustawicznego i 8.238 83.069 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcenia zawodowego 
wydatki osobowe niezaliczane do 3.840 

wynagrodzeń 

wynagrodzenia osobowe pracowników 6.800 65.727 

składki na ubezpieczenia społeczne 1.200 3.144 

składki na Fundusz Pracy 238 2.120 

zakup materiałów i wyposażenia 1.700 

zakup pomocy naukowych, 2.050 

dydaktycznych i książek 
zakup usłuQ pozostałych 650 

zakup akcesoriów komputerowych. w 600 

tym programów i licencji 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 3.238 

socjalnych 
Dokształcanie i doskonalenie 40 

nauczycieli 
zakup usług pozostałych 40 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Miejscu Piastowym 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 3.923 29.793 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.923 29.793 

85406 Poradnie psychologiczno- 3.923 29.793 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 4.360 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.923 21.510 

4260 zakup enerQii 1.000 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 2.923 

socjalnych 

21 

- ------- --------



Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

I 2 3 

854 
85406 

4010 
4110 
4240 

4260 
4370 

4440 

85446 

4300 
4700 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 4.789 36.643 

Edukacyjna opieka wychowawcza 4.789 36.643 
Poradnie psychologiczno- 4.389 36.243 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000 29.960 
składki na ubezpieczenia społeczne 289 1.894 
zakup pomocy naukowych, 1.100 
dydaktycznych i książek 
zakup energii 1.000 
opłaty z tytułu zakupu usług 1.100 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 2.289 
socjalnych 
Dokształcanie i doskonalenie 400 400 
nauczycieli 
zakup usług pozostałych 400 
Szkolenie pracowników niebędęcych 400 
członkami korpusu służby cywilnej 

Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
I 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 4.700 9.400 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.700 9.400 

85411 Domy wczasów dziecięcych 4.700 9.400 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.700 4.700 
4260 zakup enerqii 2.000 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 2.700 

socjalnych 

22 



Załącznik Nr 19 do Uchwały Nr 495/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wvdatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 5.000 
710 Działalność usługowa 5.000 

71015 Nadzór budowlany 5.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wvdatki 

zmnieiszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 5.000 

710 Działalność usługowa 5.000 
71015 Nadzór budowlany 5.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

23 


